- 1 -

秦开管办发〔2021〕3 号

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室

关于印发《秦皇岛经济技术开发区行政许可

事项通用目录（2020 年版）》的通知

机关各部门、各乡街、驻区各单位、各企事业单位：

为进一步深化行政审批制度改革，提升政务服务效能，规范

行政许可事项实施，按照《河北省人民政府办公厅关于印发<河

北省行政许可事项通用目录（2020 年版）>的通知》（冀政办字

〔2020〕209 号）和《秦皇岛市人民政府办公室关于印发<秦皇

岛市级行政许可事项通用目录（2020 年版）>的通知》（秦政办

字〔2021〕3 号），梳理编制了《秦皇岛经济技术开发区行政许

可事项通用目录（2020 年版）》，经管委同意，现予以公布，请

结合工作实际，认真抓好落实。

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室

2021 年 2 月 8 日

- 2 -

秦皇岛经济技术开发区管委办公室 2021 年 2 月 8日印发